

## مدارک لازم جهت دریافت اصل گواهینامه کاردانی

اصل گواهینامه دوره کاردانی پس از اتمام تمصیلات، صادر و پس از ارسال به سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای و تایید آن پس از شرایط و ضوابط زیر به فرد تمویل داده می شود.

### دانش آموزان دوره روزانه:

۱- در صورت داشتن وام، تسویه مساب کامل با صندوق رفاه دانشجویان

۲- ارائه اصل گواهینامه موقت دوره کاردانی صادر شده از این آموزشگاه

۳- دانشجویان دوره روزانه چون از مزایای آموزش رایگان در مدت تمویل خود استفاده نموده اند باید گواهی سابقه کار معتبر (به مدت مشخص شده در گواهینامه موقت پایان تمصیلاتشان) از یک ارگان معتبر (دولتی یا خصوصی دارای سربرگ معتبر با شماره ثبت، مهر شده با شماره و تاریخ از شرکت مذکور و تایپ شده) ارائه نمایند یا سوابق بیمه ای تایید شده خود را بطوریکه مدت تعهد آموزش رایگان را پوشش دهد ارائه نمایند.

تذکر: تاریخ شروع و پایان کار که باید بعد از تاریخ فراغت از تمویل باشد، در گواهی انجام کار دقیقاً ذکر شود.

۴- ارائه کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (مدت خدمت دوره ضرورت قید شده در کارت پایان خدمت از میزان تعهد آموزش رایگان قید شده در گواهینامه موقت کسر می گردد).

۵- شاغلین در نیروهای نظامی و انتظامی با ارائه گواهی اشتغال بکار یا مکم کارگزینی با ذکر تاریخ شروع به کار.

۶- دانش آموختگانی که جذب بازار کار نشدند می توانند با ارائه گواهی عدم کاریابی صادره از اداره کل کار و امور اجتماعی استان محل سکونت خود لغو تعهد نمایند.

۷- دانش آموختگانی که قادر به ارائه گواهی اشتغال به کار نمی باشند می توانند با پرداخت **هزینه آموزش رایگان** لغو تعهد نموده و اصل گواهینامه را دریافت دارند.

### دانش آموختگان دوره شبانه:

۱- در صورت داشتن وام، تسویه مساب کامل با صندوق رفاه دانشجویان

۲- ارائه اصل گواهینامه موقت دوره کاردانی صادر شده از این آموزشکده

۳- ارائه کارت پایان خدمت یا معافیت دائم

ارائه کلیه مدارک مربوط به دانش آموختگان فقط به شخص دانش آموخته تحویل می گردد. لذا واحد دانش آموختگان از ارائه مدارک به فرد دیگر حتی بستگان درجه یک دانش آموخته نیز معذور است. مگر اینکه وکالت محضری جهت دریافت مدارک ارائه گردد.

شماره تماس وامد دانش آموختگان : ۰۱۳۴۲۱۸۲۰۰۱

امور دانش آموختگان

آموزشکده فنی و حرفه ای پسران آستانه اشرفیه (امام جعفر صادق(ع))